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SUNUŞ 

 Adalet ve adil olmak; yasaların herkese eşit olarak uygulanmasını sağlamak, haklı ile hak-

sızın ayırt edilmesi, hukuka uygunluk, insanların hakkını gözetme olarak ifade edilir. Tüm insanla-

rın, kamu görevlilerinin ve yöneticilerin adil olması gerekir. Bunun uygulanmasını sağlamakta asıl 

görev ise Hakim ve Savcılara düşer. 

 Hakim ve Savcıların, haklı ile haksızı ayırt edebilmek, etkin ve verimli bir soruşturma, yargı-

lama faaliyetlerini gerçekleştirebilmek için yeterli hukuki bilgi ve beceriye sahip, araştırma ve ince-

leme yeteneğini kazanmış, hukuki uyuşmazlıkları yorumlayıp çözebilen, tarafsızlık duygusu ve mes-

lek onuru ile adalet anlayışı gelişmiş, kültür birikimi olan, mesleğin yazılı olan veya olmayan tüm 

etik ilkelerine bağlı kişiler olması gerekir. Bu temel bilgi ve ahlaki ilkelerin yerleşmesi ve kazanıl-

ması sürecin de ise Hakim ve Savcıların adaylık süreci çok önemli bir yer teşkil eder.  

 Bu nedenle Adalet Bakanlığı, Hakim Savcı adaylarına uygun bir eğitim modeli oluşturmak 

için çalışmalar yapmaktadır. Hâkim ve Savcı Adaylarının Staj Verimliliğinin ve Etkinliğinin Artma-

sı Projesi bu çalışmalardan biridir. Bu proje en etkin bir şekilde Erzurum Adliyesinde de uygulanma-

ya çalışılmaktadır. Bu proje kapsamında Hâkim ve Savcı Adaylarımıza koordinatör ve mentör gö-

revlendirmeleri yapılmıştır. Adaylarımızın mesleki ve kişisel gelişimleri için eğitim programları ve 

seminerlerde düzenlenmektedir.  

 Yargılama makamlarının vatandaşımıza güven verebilmesi, kişiler adliyelere geldiğinde be-

nim hakkımı gözeten, hakkımı verecek ve adil yargılama yapacak Hakim ve Savcılar var diyebilmesi 

için, yeterli hukuki bilgi ve beceriye sahip, muhakeme yeteneği gelişmiş, yargı etiği kurallarını 

özümsemiş, hukuk üstünlüğünü, temel hak ve özgürlükleri koruma gereğini benimsemiş, insan onu-

runa saygı, tarafsızlık, doğruluk ve dürüstlük gibi temel insani değerleri önceliği olarak kabul edecek 

Hâkim ve Savcı adaylarını yetiştirmenin bizler için önemli bir görev olduğunu belirtir, saygılarımı 

sunarım. 

               Burhan BÖLÜKBAŞI 

        Erzurum Cumhuriyet Başsavcısı 

         



 

 

SUNUŞ 

 

 Kıymetli Hakim ve  Cumhuriyet Savcısı Adaylarımız, sizler adaletin teminatı 

olarak bu  ulvi kurumda görev almak üzeresiniz, bizlerde sizden önce mesleğe başla-
mış olan meslektaşlarınız olarak elimizden gelen gayrete sizlere sunmaya hazırız,  bu 
itibarla Milletimiz adına yürütülen bu görevi elbirliği ile hakkıyla ifa etmek için gere-

ken çalışmaları yapacağınızdan emin olmakla, yeni görevlerinizin hayırlı olması, bun-
dan sonraki meslek hayatınızda anayasa, kanun ve hukuka bağlı kalarak Hak ve Haki-
katin yanında olmanız, bağımsız ve tarafsız olarak görevlerinizi yürütmeniz dileğiyle 
başarılar dilerim. 

 

                      Osman Nuri NAYMAN 

         Erzurum Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi

                   Adalet Komisyonu Başkanı 



 

 

SUNUŞ 

 Adlî yargı hâkim ve savcı adaylarımıza yönelik uygulanan  staj programları ile  yegane amacımız;  mesleğin 

ifası için gereken bilgi ve beceriye sahip, tarafsızlık duygusu ve meslek onuru ile adalet anlayışı gelişmiş, kültürel biriki-

mi olan, mesleğin yazılı olan veya olmayan etik ilkelerine bağlı, araştırma ve inceleme yeteneğini kazanmış, temel hu-

kuk ilkelerini kavramış, hukukî uyuşmazlıkları yorumlayıp çözüm üretebilen kişiler olarak hâkim ve savcılığa hazırla-

maktır. Bu bağlamda ; hakim ve savcı adaylarımıza uygun bir eğitim modeli oluşturmak amacıyla "Hakim ve Savcı 

Adaylarının Staj Verimliliğinin ve Etkinliğinin Artırılması Projesi" tüm yönleriyle Adliyemizde uygulanmaya çalışılmış-

tır. 

 Halihazırda 24. Dönem Adli Yargı Hakim ve Savcı Adaylarından 26 , 25. Dönem Adli Yargı Hakim ve Savcı 

Adaylarından 27 ve 10. Dönem Avukatlık Mesleğinden Adli Yargı Hakim ve Savcı Adaylığına atanan 1 olmak üzere 

adliyemizde halihazırda 54 stajyerimiz bulunmaktadır. Staj dönemlerinin etkili ve verimli geçirilmesi adına 25. Dönem  

Hakim ve Savcı Adaylarımızla yapılan programlar ve çalışmalar bu bültenin konusunu oluşturmaktadır. Genel staj  dö-

neminde olan ve henüz görev ayrımı belli olmayan bu adaylarımıza adliyenin işleyişinin tanıtılması adına; adliye içinde 

yer alan tüm birimlerde programlar organize edilerek burada görev alan personelin iş ve işlemleri , görev ve faaliyet 

alanları ile ilgili detaylı bilgiler verilmiştir. Adliyemizin fiziki koşullarının elverdiği ölçüde adaylarımıza oda tahsisleri 

yapılmış, adayların Uyap'a erişimlerine olanak sağlayacak tüm imkanlar kullanılmıştır. Staj dönemlerinde adliyenin iliş-

kili olduğu Adli Kolluk Birimleri , Adli Tıp Kurumu, Baro Başkanlığı, İcra ve Noterlik Daireleri, Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü   ziyaret edilerek aynı şekilde bu kurumların adliye ile ilişkileri , icra ettikleri görevler hakkında ayrıntılı bil-

giler verilmiştir. Programlardan sonra adaylarımızla bir araya gelinerek değerlendirme toplantısı icra edilmiş , adayların 

staj süreci hakkındaki  fikir ve düşünceleri  dinlenmiştir.  Hâkim ve Savcı adaylarımızın  kişisel gelişim alanlarında bilgi, 

beceri ve yetkinliklerini artırmaya yönelik Erzurum Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü ile   eğitim programları planlanmış-

tır .Hâkim ve savcılar ile adayların, lisansüstü eğitim yapmasını sağlamak üzere üniversite ile işbirliği yapılmış ve teşki-

latımıza duyurulmuştur.  

 Güven veren adalet vizyonunun gerçekleştirilebilmesi için hakim ve savcı adaylarımızın meslek öncesi eğitimi-

ni en  iyi şekilde tamamlaması temel hedefimizdir.  

 Saygılarımla. 

         Günşafak KARARTI 

        Erzurum Cumhuriyet Başsavcı Vekili 

                    Koordinatör 



 

 

Hâkim - Cumhuriyet Savcısı Adaylarının çalışabilecekleri oda tahsisi 

25.Dönem Adli Yargı ve 10.Dönem Avukatlıktan Geçiş Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet Savcı-

sı Adaylarının Cumhuriyet Başsavcılığımızdaki genel stajlarına başlanılmış olup, adayların staj 

verimliliği için gerekli olan ve adliyemizin fiziki koşulları gözetilerek adaylara kullanması ama-

cıyla Adliye Kütüphanesi, Toplantı Salonu ve İki adet Hâkim - Cumhuriyet Savcısı Çalışma 

Odası tahsis edilerek UYAP bağlantı noktası aktif edilmiş  kullanabilecekleri 2 Adet bilgisayar 

kurulumu yapılmıştır. 



 

 

Adliye İçi Programlar 

25.Dönem Adli Yargı ve 10.Dönem Avukatlıktan Geçiş Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet Savcı 

Adaylarının Cumhuriyet Başsavcılığımızdaki genel stajları kapsamında, Erzurum Cumhuriyet Baş-

savcılığı Talimat Bürosu, Ön Büro Müdürlüğü, Soruşturma Kayıt Bürosu, Bakanlık Muhabere Bü-

rosu, Müracaat Savcılığı, İdari İşler Müdürlüğü, Muhabere Bürosu ve Adli Destek ve Mağdur Hiz-

metleri Müdürlüğüne ziyaretleri sosyal mesafe kurallarına uygun olarak grup grup gezdirilerek bü-

rolardaki iş ve işleyiş anlatılmıştır. 



 

 

İl Emniyet Müdürlüğü ile İl Jandarma Komutanlığı Programı 

25.Dönem Adli Yargı ve 10.Dönem Avu-

katlıktan Geçiş Adli Yargı Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcı Adaylarının Cumhuri-

yet Başsavcılığımızdaki genel stajları 

kapsamında, Erzurum İl Emniyet Müdür-

lüğü ile Erzurum İl Jandarma Komutanlı-

ğı ziyaret edilmiş olup, her iki kurumun-

da iş ve işleyişine ilişkin ilgilerden bilgi 

alınmış ve kolluk kuvvetlerinin görev ve 

sorumlulukları konusunda bilgilendirme 

yapılmıştır. 

Adli Tıp Grup Başkanlığı Programı 

25.Dönem Adli Yargı ve 10.Dönem Avukatlıktan Geçiş Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet Savcı 

Adaylarının Cumhuriyet Başsavcılığımızdaki genel stajları kapsamında, Erzurum Adli Tıp Grup 

Başkanlığı ziyaret edilerek adli tıp kurumunda yapılan işler hakkında bilgi verilmiş kurum adayları-

mıza gruplar halinde gezdirilerek program tamamlanmıştır. 



 

 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü Programı 

25.Dönem Adli Yargı ve 10.Dönem Avukatlıktan Geçiş Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet Savcı 

Adaylarının Cumhuriyet Başsavcılığımızdaki genel stajları kapsamında, Adliyemizde kurulan Adli 

Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü ziyaret edilerek görevliler tarafından adaylara bilgilendir-

me yapılmış olup, Adliyemizde bulunan Adli Görüşme Odaları gezdirilip ilgililer tarafından Adli 

Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü ile Adli Görüşme Odalarının işleyişi hakkında bilgilendir-

me yapılarak Program tamamlanmıştır. 



 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Programı 

25.Dönem Adli Yargı ve 10.Dönem Avukatlıktan Geçiş Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet Savcı 

Adaylarının Cumhuriyet Başsavcılığımızdaki genel stajları kapsamında, Erzurum Denetimli Ser-

bestlik Müdürlüğü ziyaret edilmiş olup, ziyaret kapsamında denetimli serbestlik müdürlüğünde ya-

pılan iş ve işleyişler hakkında sunumlar yapılarak adaylarımız bilgilendirilerek program tamamlan-

mıştır. 



 

 

Baro Başkanlığı Programı 

25.Dönem Adli Yargı ve 10.Dönem Avukatlıktan Geçiş Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet Savcı 

Adaylarının Cumhuriyet Başsavcılığımızdaki genel stajları kapsamında, Erzurum Barosu ziyaret 

edilerek Baro yetkililerince Avukatlık mesleği hakkında bilgiler verilmiş, avukatlık mesleğinin 

adliyelerdeki rolü anlatılarak, Erzurum Barosu gezdirilip program tamamlanmıştır. 



 

 

İcra Müdürlükleri Programı 

25.Dönem Adli Yargı ve 10.Dönem Avukatlıktan Geçiş Adli Yargı 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcı Adaylarının Cumhuriyet Başsavcılığı-

mızdaki genel stajları kapsamında, Erzurum İcra Müdürlükleri ziya-

ret edilmiş olup, icra müdürlüğü personelleri tarafından icra teftişleri 

ve diğer işlemler hakkında gerekli bilgilendirme yapılarak program 

tamamlanmıştır. 

Noter Proogramı 

25.Dönem Adli Yargı ve 10.Dönem Avukatlıktan Geçiş Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet Savcı 

Adaylarının Cumhuriyet Başsavcılığımızdaki genel stajları kapsamında, Noterlikler ziyaret edilerek 

noterlerin iş ve işleyişleri noterlerimizce adaylarımıza bilgilendirme yapılarak program tamamlan-

mıştır. 



 

 

Staj süreci içerisinde adaylarımızla 

bir araya gelinerek değerlendirme 

toplantıları icra edilmiş olup süreç 

hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde 

bulunulmuştur. 

 

Adaylarımız Staj süreci hakkında 

memnuniyetlerini iletmişlerdir. 



 

 


